
Contacto

Teléfono 916493013
Fax 916493190
Correo Electrónico sea62mayores@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Cuatro Vientos, Avda. de la Aviación, 14,
L-10
(28024) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/EA62/00001523E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2024 a
las 07:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 62 - Base Aérea de Cuatro Vientos
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D

Objeto del Contrato: Contratación de relación de los servicios de un Greenkeeper para el mantenimiento
de las zonas deportivas del CDSCMEA Barberán y Collar

Contratación de relación de los servicios de un Greenkeeper para el mantenimiento de las zonas deportivas delDescripción 
CDSCMEA Barberán y Collar
Valor estimado del contrato 88.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
85312320 - Servicios de asesoramiento.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: El presente contrato abarca cuatro meses (4) desde el 1 de abril de 2024 o desde la formalización del
mismo si fuese posterior hasta el 31 de julio de 2024. El plazo máximo del contrato con las prórrogas será hasta el 31 de
marzo de 2028.

Lugar de ejecución
CDSCMEA Barberán y Collar
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avenida de la Aviación 14 L10
(28024) Madrid España

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D


Precio de la oferta más baja 5.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.996 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Oferta mejor valorada.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Feel The Golf S.L.
NIF B82891870
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.996 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 84.565,16 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada.
Fecha del Acuerdo 06/02/2024
Plazo de Formalización Del 12/02/2024 al 01/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/01/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 17/01/2024 a las 09:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Años de experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Certificación de visita al campo de golf

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j%2FZslsNmliM7u 6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000012677104 |  2024-000199773 | Thu, 15 Feb 2024 07:43:26:322 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104450825138867999839513204762869136630 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j%2FZslsNmliM7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

